
1 一般国道１６８号　包括的道路維持管理業務委託　生駒市北田原町　～　生駒郡斑鳩町龍田西　令和６年２月２１日　午後１４時３０分　令和６年３月　１日（予定）　～　令和８年３月３１日　令和６年３月　１日（予定）　～　令和８年３月３１日2345678910 円　（税抜）　　　　　　　　　　　　　　　技術評価点 評価値(価格評価点+技術評価点) 入札者氏名 備考37.08 37.13 株式会社西谷建設
技術評価点 評価値(価格評価点+技術評価点) 入札者氏名 備考

請負対象設計金額
133,536,000円

開　　札　　録契 約 の 内 容 委託名委託場所開札の日時契約期間業務実施期間入 札 の 種 類 　総合評価落札方式一般競争入札予 定 価 格
146,889,600円入 札 書 比 較 価 格
133,536,000円調 査 基 準 価 格調査基準比較価格落札候補者の有無 有　　　　　　　　　　　　無落札候補者の氏名 株式会社西谷建設落札候補者の入札額（ 落 札 予 定 率 ） 133,300,000初度入札額（消費税除く） 価格評価点133,300,000 0.05

再度入札額（消費税除く） 価格評価点


